PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 03. 2018
	№
	264

Об утверждении состава

Общественной палаты

города Снежинска
В соответствии с Положением «Об Общественной палате города Снежинска», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 01.11.2017 № 1369, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав Общественной палаты города Снежинска:

Волошин Николай Павлович – помощник директора ФГУП «РФЯЦ-

ВНИИТФ им. академ. Е.И. Забабахина»

Комар Геннадий Григорьевич – заведующий участковым терапевтическим

отделением ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России

Миловидова Ирина Вячеславовна – директор МБОУ «СОШ № 135»

Платонов Евгений Николаевич – инженер цеха № 311 АО «Трансэнерго»

Устинов Михаил Иванович – председатель Совета ветеранов Отдела

УФСБ в г. Снежинске.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава Снежинского

городского округа

    И. И.  Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

 А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

членам Обществен. палаты  -
Кузьминой Н.В.  – 1

Кулакову А.Д.  – 1

газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1

Собрание депутатов  – 1

А.А.Куклева, 35951

главный специалист

га 1  06.03.2018

282